ANEXO |

Poder Judiciario do Estado do Tocantins

Tribunal de Justica do Estado do Tocantins -

Presidencia:
Responsavel Técnico:
Fonte: SiafeTO
Orgéo:

Més de Referéncia:
Data da Publicagé&o:

TJTO
Desembargador Helvécio de Brito Maia Neto
Ecio Marques

050100 - TRIBUNAL DE JUSTICA
JULHO DE 2020
03 DE AGOSTO DE 2020

Inciso | - Despesas com Pessoal e Encargos

A - Despesas com Pessoal Ativo

B - Despesas com Pessoal Inativo e Pensdes

C - Encargos Sociais

D - Despesas com Sentencas Judiciais

TOTAL:

Inciso Il - Outras Despesas de Custeio

A - Beneficios - Auxilio Transporte

B - Beneficios - Auxilio Alimentacéo

C - Beneficios - Auxilio Creche

D - Beneficios - Assisténcia Médica

E - Diarias Pagas

F - Passagens e Despesas com Locomocéo

G - Indenizac8es de Ajuda de Custo

H - Aluguel de Imdvel

| - Servicos de Agua e Esgoto

J - Servicos de Energia Elétrica

K - Servicos de Telecomunicagdes

L - Servicos de Comunicacédo em Geral

M - Servicos de Informaética

N - Servicos de Limpeza e Conservacao

O - Servicos de Vigilancia

P - Servicos de Publicidade

Q - Locacdo de Mao de Obra e Postos de Trabalho

R - Servicos de Selecéo e Treinamento

S - Aquisicdo de Material de Expediente

T - Aquisicdo de Material de Processamento de Dados

U - Aquisicdo de Material Bibliografico

V - Aquisicdo de Combustiveis e Lubrificantes

W - Aquisicdo de Genéros Alimenticios

X - Aquisicé@o de Material de Consumo

Y - Servicos Médico e Hospitalares

Z - Demais Despesas de Custeio

TOTAL:

Liquidado no

més

31.039.454,02

0,00

5.552.013,77

0,00

36.591.467,79

Liquidado no

més

0,00

3.538.848,08

0,00

0,00

17.570,62

1.438,74

257.172,90

158.176,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

395.290,96

0,00

0,00

18.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3.092,33

0,00

2.188.513,68

6.572.018,85




Inciso Il - Despesas com Investimentos

Liquidado no

més
A - Construcdo e Reforma de Imdveis 0,00
B - Aquisicéo Veiculos 356.666,67
C - Aquisicéo - Equipamento de Informéatica 2.420.500,00
D - Aquisicao - Programas de Informética 0,00
E - Aquisicdo - Demais Itens 0,00
TOTAL: 2.777.166,67
Inciso IV - Despesas com Inversoes Financeiras Lmu::ggo no
A - Aquisicdo de Iméveis ou Bens em Utilizacdo 0,00
B - Qutras Inversdes 0,00
TOTAL: 0,00

Inciso V - Repasses do Tesouro Nacional ou Estadual ou sub-repasses rece

bidos, destinados ao pagamento de

Descrigéo Dotacdao Inicial Alteracdo Autorizado — L UIEEGID - — SALDO
No més Até 0 més
A - Pessoal e Encargos 467.499.219,00 12.430.000,00 479.929.219,00 36.591.467,79 271.130.770,53 208.798.448,47
B - Custeio 90.922.349,00 6.092.930,00 97.015.279,00 6.572.018,85 47.179.668,49 49.835.610,51
C - Investimentos 29.291.849,00 -18.522.930,00 10.768.919,00 2.777.166,67 3.619.416,49 7.149.502,51
D - Inversos Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E - Juros e Encargos da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
F - Amortizacéo da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
G - Reserva de Contingéncia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL: 587.713.417,00 0,00 587.713.417,00 45.940.653,31 321.929.855,51 265.783.561,49
Inciso VI - Receitas no més
A - Recursos a Titulo de Custas Judiciais 0,00
B - Recursos a Titulo de Taxas Judiciais 0,00
C - Recursos atitulo de servicos extrajudiciarios 0,00
D - Demais Recursos Conforme Previsdo em Leis
e 814,62
Especificas
TOTAL: 814,62




