## ANEXO I

## Poder Judiciário do Estado do Tocantins Tribunal de Justiça do Estado do Tocantins - TJTO

Desembargador Helvécio de Brito Maia Neto Presidencia:

Responsável Técnico: Écio Marques

Fonte: SiafeTO

050100 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA Órgão:

JULHO DE 2020

Mês de Referência: Data da Publicação: 03 DE AGOSTO DE 2020

Data da i ubilicação.	US DE ACCOLO D
Inciso I - Despesas com Pessoal e Encargos	Liquidado no
	mês
A - Despesas com Pessoal Ativo	31.039.454,02
B - Despesas com Pessoal Inativo e Pensões	0,00
C - Encargos Sociais	5.552.013,77
D - Despesas com Sentenças Judiciais	0,00
TOTAL:	36.591.467,79
Inciso II - Outras Despesas de Custeio	Liquidado no mês
A - Benefícios - Auxílio Transporte	0,00
B - Benefícios - Auxílio Alimentação	3.538.848,08
C - Benefícios - Auxílio Creche	0,00
D - Benefícios - Assistência Médica	0,00
E - Diárias Pagas	17.570,62
F - Passagens e Despesas com Locomoção	1.438,74
G - Indenizações de Ajuda de Custo	257.172,90
H - Aluguel de Imóvel	158.176,20
I - Serviços de Água e Esgoto	0,00
J - Serviços de Energia Elétrica	0,00
K - Serviços de Telecomunicações	0,00
L - Serviços de Comunicação em Geral	0,00
M - Serviços de Informática	0,00
N - Serviços de Limpeza e Conservação	0,00
O - Serviços de Vigilância	395.290,96
P - Serviços de Publicidade	0,00
Q - Locação de Mão de Obra e Postos de Trabalho	0,00
R - Serviços de Seleção e Treinamento	18.100,00
S - Aquisição de Material de Expediente	0,00
T - Aquisição de Material de Processamento de Dados	0,00
U - Aquisição de Material Bibliografico	0,00
V - Aquisição de Combustíveis e Lubrificantes	0,00
W - Aquisição de Genêros AlimentÍcios	0,00
X - Aquisição de Material de Consumo	-3.092,33
Y - Serviços Médico e Hospitalares	0,00
Z - Demais Despesas de Custeio	2.188.513,68
TOTAL:	6.572.018,85
-	

Inciso III - Despesas com Investimentos	Liquidado no		
miciso in - Despesas com investimentos	mês		
A - Construção e Reforma de Imóveis	0,00		
B - Aquisição Veículos	356.666,67		
C - Aquisição - Equipamento de Informática	2.420.500,00		
D - Aquisição - Programas de Informática	0,00		
E - Aquisição - Demais Itens	0,00		
TOTAL:	2.777.166,67		
Incide IV Decrease com Inverses Einenesires	Liquidado no		
Inciso IV - Despesas com Inversoes Financeiras	mês		
A - Aquisição de Imóveis ou Bens em Utilização	0,00		
B - Outras Inversões	0,00		
TOTAL:	0,00		

Inciso V - Repasses do Tes	esouro Nacional ou Estadual ou sub-repass	ses recebidos, destinados ao pagamento de
----------------------------	---	---

•	•	-	. •				
Descrição	Dotação Inicial	Alteração	Autorizado	Liquidado		SALDO	
Descrição	Dotação iniciai	Alteração		Autorizado	Autorizado	No mês	Até o mês
A - Pessoal e Encargos	467.499.219,00	12.430.000,00	479.929.219,00	36.591.467,79	271.130.770,53	208.798.448,47	
B - Custeio	90.922.349,00	6.092.930,00	97.015.279,00	6.572.018,85	47.179.668,49	49.835.610,51	
C - Investimentos	29.291.849,00	-18.522.930,00	10.768.919,00	2.777.166,67	3.619.416,49	7.149.502,51	
D - Inversos Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
E - Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
F - Amortização da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
G - Reserva de Contingência	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL:	587.713.417,00	0,00	587.713.417,00	45.940.653,31	321.929.855,51	265.783.561,49	

Inciso VI - Receitas	no mês
A - Recursos a Título de Custas Judiciais	0,00
B - Recursos a Título de Taxas Judiciais	0,00
C - Recursos a titulo de servicos extrajudiciarios	0,00
D - Demais Recursos Conforme Previsão em Leis Específicas	814,62
TOTAL:	814,62